
ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
21 сентября  2021 года № 674-пп

Иркутск

О внесении изменений в Положение о комиссии по вопросам, связанным с 
исполнением застройщиками своих обязательств перед гражданами,

участвующими в долевом строительстве, в Иркутской области

В соответствии с постановлением Правительства Иркутской области 
от 1 марта 2021 года №  121-пп «О министерстве строительства Иркутской 
области», постановлением Правительства Иркутской области 
от 1 марта 2021 года № 124-пп «О реорганизации службы государственного 
жилищного надзора Иркутской области», руководствуясь частью 4 статьи 66, 
статьей 67 Устава Иркутской области, Правительство Иркутской области 
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в Положение о комиссии по вопросам, связанным с 
исполнением застройщиками своих обязательств перед гражданами, 
участвующими в долевом строительстве, в Иркутской области, утвержденное 
постановлением Правительства Иркутской области от 2 сентября 2013 года 
№ 331-пп, следующие изменения:

1) в пункте 16 слова «службой государственного строительного надзора 
Иркутской области по согласованию с министерством строительства, 
дорожного хозяйства Иркутской области» заменить словами «службой 
государственного жилищного и строительного надзора Иркутской области по 
согласованию с министерством строительства Иркутской области»;

2) в пункте 17 слова «служба государственного строительного надзора 
Иркутской области» заменить словами «служба государственного жилищного 
и строительного надзора Иркутской области»;

3) в пункте 18 слова «службы государственного строительного надзора 
Иркутской области» заменить словами «службы государственного жилищного 
и строительного надзора Иркутской области».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации 
Иркутской области» (ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале 
правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

http://www.pravo.gov.ru


2

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

Первый заместитель Губернатора 
Иркутской области - Председатель 
Правительства Иркутской области


